
 
 

LIONS LATVIJAS ZONAS SANĀKSME 
05.12.2009 

 
SAPULCĒ PIEDALĀS: LC ”Rīga”: Gatis Zariņš, Andis Zariņš, Zigurds Beinerts, Gunārs 
Meijers, Andris Pētersons, Jānis Puriņš, Arnis Linde, Amunds Liepiņš. 
                                     LC ”Rīgas Liepa” : Maija Broša, Anna Briede. 
                                     LC ”Alūksne”: Ventis Mikuda, Andis Zariņš. 
                                     LC ”Valmiera”: Jolanta Birkava. 
                                     Leo: Ivita Šēla, Miks Šēls, Mārtiņš Mazkalns. 
                                     Viesi: Haralds Draegers, Georgs Tārs. 
SAPULCI VADA: Zonas prezidents – Gatis Zariņš 
PROTOKOLĒ: Ivita Šēla 
 

1. Sanāksmes atklāšana, biedru apsveikšana jubilejās, jaunā zonas prezidenta Gata 
Zariņa apsveikšana un piespraudes pielikšana! 

 
2. Haralda Draegera uzruna:  

- atgādinājums un ieteikums veidot branch klubus.  
- atcerēties to, ka vienmēr var lūgt palīdzību ārvalstu klubiem. 
- saliedēties klubu biedriem savā starpā, lai veiksmīgi turpinātu savu darbību un 
klubs saglabātos. 
- administrēšana – ziņot par sava kluba jebkurām izmaiņām. 
 
A. Linde – uzņemas atbildību par Liepājas Lauvu kluba saglabāšanu, lai klubs varētu 
turpināt savu veiksmīgo darbību. Uzskata, ka kluba biedriem vispirms ir 
nepieciešams saliedēties savā starpā. 
 
3. Georga Tāra uzruna – bijušais Zviedrijas Lauvu kluba prezidents, šobrīd uzturas 

Latvijā. Izsaka ietekumus Latvijas Lauvu klubiem: 
- Zviedrijā esošie klubi ar vislielāko prieku ir gatavi palīdzēt jebkuram citam klubam, 
taču tiem ir jāzina, kā tieši un ko. Tāpēc – ja ir jebkāda ideja kādai aktivitātei, tie ar 
lielāko prieku palīdzēs gan finansiāli, gan materiāli. 
 
- par ideju, projektu ziņot Zviedrijas Lauvu pārstāvim, šī ziņa tiks ievietota centrālajā 
Lauvu klubu avīzē Zviedrijā, lai to varētu izlasīt jebkurš klubs. 



 
- Zviedrijas Lauvām svarīgs ir konkrēts mērķis!!! 
 
- par jebkādu informāciju vai citiem jautājumiem ziņot: 
georg.thars@telia.com 
kjell.junsson@extrafinans.se 
 
4. Finanses. 

- Gada maksas. Priekšlikums, ka visi samaksā Pēterim Dunduram, kurš naudu 
pārskaitīs uz ASV, lai mazinātu komisijas izmaksas. 
Par balso Alūksne, Valmiera, Rīgas Lavas. 
Nolemts – Pēteris Dundurs izveido sistēmu kā notiks naudas iekasēšana no klubiem, 
informē par to visu klubu prezidentus, balsošanas kārtībā ar par vai pret tiks 
nolemts. 
 
5. Klubu prezidentu atskaites un plānotās aktivitātes. 
Ziņojumus sniedz LC „Alūksne”, LC „Rīga”, LC „Rīgas Liepas”, LC „Valmiera”, Leo 
kluba prezidenti. 
 
6. Oficieru apmācība. 
- ziņojumi – klubu sekretāriem ir jāzina paroles, lai varētu iesniegt ziņojumus, kā arī 
biedra numurs. To vajadzētu izdarīt laicīgi. Šajā jautājumā sazināties ar Z. Beinerta 
kungu (zigurdsb@inbox.lv) un lūgt palīdzību! 
 
- katru mēnesi ir jāiesniedz kluba aktivitāšu ziņojumi, biedru skaits, pat tad, ja nav 
nekādu izmaiņu, tas ir jāreģistrē centrālajā mājaslapā 
www.lionsclubs.org 
https://www3.lionsclubs.org/EN/RegisterLogin/HomeLogin.aspx?target=Lion 
 
- maksājumi ir jāizdara vienu reizi gadā. 
 
- aprīlī notiks pārvēlēšanu sapulce, līdz tam laikam ir jāziņo jebkādas izmaiņas 
oficieros. 
 
- Zigurds Beinerts izveidos lapu uz kuras būs klubu koordinātes, arī angļu valodā, kā 
arī atsauces uz saiti par klubu aktivitātēm. 
 
- ievietojot jebkādu informāciju par sava kluba aktivitātēm, ir jāpārtulko arī angļu 
valodā (lai citu valstu lauvas varētu zināt, ko mēs darām), jāpievieno bildes. 
Centīsimies uzturēt mūsu www.lionsclubs.lv kārtībā!!! 
 
 
 
 



7. Rezolūcijas pieņemšana. 

- nosūtīt M. Brošai ( izlabot stilistiski un literāri pareizi), nopublicēt www.lionsclubs.lv  
 
- Z. Beinerts to pārtulkos angļu valodā. 
 
- Pārsūtīt to visiem klubu prezidentiem izvērtēšanai un ieteikumiem. 
 
- Padomāt par biznesa ideju, kurā strādātu invalīdi un uzņēmuma peļņa tiktu ziedota 
labdarībai. 
 
- Latvijas Lauvu klubu savstarpējā sadarbība, sūtīt pārstāvjus uz sapulcēm, 
popularizēt Lauvu kustību.  
!!!Savlaicīgi nokārtot visas formalitātes un izturēties pret tām atbildīgāk!!! 

 
 
 


